

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lutterbek

am Donnerstag, dem 03.12.2015, um 19:30 Uhr Sitzungsort: 24235 Lutterbek, Am Dorfteich 1-3, Dorfgemeinschaftshaus/Feuerwehrgerätehaus

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderung oder Ergänzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsanträge)
- 3. Beschlussfassung über die unter Ausschluss der Öffentlichkeit zu beratenden Tagesordnungspunkte
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 23.06.2015
- 6. Berichte der Ausschüsse
- Nachtragshaushaltssatzung und 2. Nachtragshaushaltsplan 2015 der Gemeinde Lutterbek
- 8. Widmung Flurstück 33/2, Flur 2, Gemarkung Lutterbek, Denkmal
- 9. Beratung über Grundsatzbeschluss für die Mittelbereitstellung einer Auftragsvergabe für ein Innenbereichsgutachten für die Gemeinde Lutterbek
- 10. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2016 der Gemeinde Lutterbek
- 11. Satzung zur 2. Änderung der Satzung vom 09.12.2009 über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Lutterbek
- 12. Bericht des Bürgermeisters
- 13. Verschiedenes

gez. Wolf Mönkemeier Bürgermeister